
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Nov/2020 al 30/Nov/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 25,130,247.27 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 43,993.00 25,174,240.27 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 120,833.34 25,295,073.61 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 1,931,031.44 27,226,105.05 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 101,691.26 27,327,796.31 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 443.43 27,328,239.74 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 27,336,967.76 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 4,446.94 27,341,414.70 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 1,006.06 27,342,420.76 

Total: 0.00 2,212,173.49 27,342,420.76 
 
 

T o t a l: 0.00 2,212,173.49 27,342,420.76 
 


